Findeter é Fiduciaria Bogota (

Banca de Desarrollo Territorial

PA Fideicomiso Casa Digna Vida Digna

INFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD)
CONVOCATORIA N° 2023-0-015-CARIBE 3

OBJETO: Contratar “ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL F1JO SIN FORMULA DE REAJUSTE
Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA,
LA CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS
FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA EN ESPECIE
EN LOS MUNICIPIOS DE PUERTO LIBERTADOR, TIERRALTA'Y MONTELIBANO EN EL DEPARTAMENTO DE
CORDOBA (LOTE 1) Y LOS MUNICIPIOS DE SAN ANTONIO DE PALMITO, LOS PALMITOS, TOLU VIEJO Y
MORROA EN EL DEPARTAMENTO DE SUCRE (LOTE 2)”.

FECHA DE PUBLICACION 18 DE ENERO DE 2024

Se informa a los participantes de la Convocatoria 2023-0-015-CARIBE 3 que mediante el presente documento
se presenta el INFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD), de
conformidad con las siguientes consideraciones:

1. INFORMACION DE LOS PROPONENTES

De conformidad con la informacion remitida en el marco de la presente convocatoria se recibieron dos (2) propuestas
para verificar y evaluar, conforme con lo siguiente:

No PROPONENTE INTERESADO INDIVIDUAL O INTEGRANTE DEL
(Segiin Orden Acta de Cierre) INTERESADO PLURAL
LOTE 2
J&S CONSTRUCCIONES S.A.S
1 | UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3 TECNICAS INNOVADORAS DE CONSTRUCCION TIC S.A.S
GENERACION COLOMBIA S.A.S.
CONSTRUCTORA DE  INFRAESTRUCTURA | CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA
2 | COLOMBIANA COINCO S.A.S COINCOS.AS

2. INFORME PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES

El 18 de diciembre de 2023 se publico el INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACION, con el siguiente resultado:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA RESULTADO

1 |UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3 | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA
COLOMBIANA COINCO S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

3. OBSERVACIONES Y SUBSANACIONES RECIBIDAS DURANTE EL PERIODO DE TRASLADO DEL
INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Durante el término comprendido desde el 19 al 20 de diciembre de dos mil veintidés (2023), los proponentes
presentaron documentos de subsanacidn o aclaracién al correo electrénico casadigna@findeter.gov.co, los cuales
fueron objeto de validacion para la consolidacion del informe definitivo de verificacion de requisitos habilitantes.
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4, TRASLADO DE OBSERVACIONES AL PROPONENTE UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 1

El 22 de diciembre de 2023, mediante publicacidn en la pagina web https://www.fidubogota.com/convocatorias-casa-
digna-vida-digna se dio traslado al proponente UT CASA DIGNA CATRIBE 1 para que emitiera aclaraciones, de
conformidad con lo establecido en el numeral 4.26.1 INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES de los términos de Referencia el cual indica: "En el evento en que no se haya
advertido la ausencia o deficiencia de un requisito habilitante y por ende, no lo haya requerido en el “Informe de
verificacion de requisitos habilitantes y solicitud de subsanaciones”, o advierta la necesidad de aclaracion o explicacion
en cualquier momento de la convocatoria, podréa requerir al (los) proponente(s) para que allegue(n) los documentos,
aclaraciones o explicaciones en el término que para el efecto se fije y por el medio dispuesto para tal fin".

En dicho traslado se indicé de manera clara y suficiente que Para efectos de atender el citado requerimiento y se
realicen las aclaraciones a que haya lugar, se otorga un PLAZO PERENTORIO SO PENA DE RECHAZO para la
atencion del presente requerimiento hasta el JUEVES 28 DE DICIEMBRE DEL 2023 A LAS 4:00 P.M. a través del
correo casadigna@findeter.gov.co.

De hecho, se expidio la adenda No 2, con el animo de darle la oportunidad al proponente de pronunciarse y aportar
los documentos pertinentes, antes de la emisién del informe definitivo de verificacion de requisitos habilitantes. Sin
embargo, dentro del plazo otorgado para la atencidn del requerimiento de aclaracion, esto es, hasta el jueves 28 de
diciembre del 2023 a las 4:00 p.m. a través del correo casadigna@findeter.gov.co, no se recibié respuesta del
proponente UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 1.

Teniendo en cuenta que el proponente no atendié la solicitud de aclaracién dentro de la oportunidad otorgada, se
configuraron las causales de rechazo contenida en el numeral 4.34 de los términos de referencia: 14. Cuando el
proponente no subsane o subsane en indebida forma los requerimientos realizados por la Entidad contratante o el
evaluador designado, siempre y cuando con los soportes existentes en la oferta no cumpla con los requisitos
habilitantes y 16. Cuando el proponente no cumpla con los requisitos habilitantes establecidos en los términos de
referencia.

5. CONSOLIDADO DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

El 12 de enero de 2024 se publicé el INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES,
cuenta con el siguiente resultado:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA RESULTADO

1 [UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3 | CUMPLE CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA
2 COLOMBIANA COINCO S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

6. ACLARACIONES EXTERMPORANEAS DEL PROPONENTE UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3

UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3
Aclaracion

Pagina2de5


mailto:casadigna@findeter.gov.co

Findeter4

Banca de Desarrollo Territorial

Fiduciaria Bogota C"

PA Fideicomiso Casa Digna Vida Digna

Anexo 1- Corpacero.pdf

Respuesta oficio traslaclo observaciones- Caribe 3.pdf |
19KB

407 KB

Anexo 2- Corpacero.pdf
444 KB

Anexo 3- Corpacera.pdf
75K8

Anexo 4- Cons Mojana,pdf
20KB

Anexo 5- Cons Mojana.pdf
313K

Anexa 6- Cons Mojana.pdf ) H [2)) Anexo 7- Cons Mojana.pdf
De: Zoila Kandlar <zkandlar@tecnicasinnovadoras.com>

Enviado: viernes, 12 de enero de 2024 0:34

Para: Programa Casa Digna Vida Digna <casadigna@findeter.gov.co>

Cc: Idonado@tecnicasis com tecnicasinr

com?>; gerencia@jsconstr

3 H [} Anexo 8- Cans Majana.pdf . \

com <gerencia@jsconstr com>; Laura Andrea Cabrera Pacheco’ <lauracabrerap@hotmail.com>

Asunto: Respuesta a traslado de observaciones CONVOCATORIA N° 2023-0-015 CARIBE 3 - UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3

Barranquilla, 11 enero de 2024

Sefiores

FIDUCIARIA BOGOTA

FIDEICOMISO PROGRAMA CASA DIGNA VIDA DIGNA
Bogota D.C

REF: CONVOCATORIA No. 2023-0-015 CARIBE 3

UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3

Baranqguilia, 11 enen die 2024

Sefores i

FIDUCIARLA BOGOTA

FIDEICOMISO PROGRAMA CASA IVGNA VIDA DHGHA
Bogota D.C.

REF. COMVOCATORIA Mo, 20230115 CARISE 3 ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIC GLOBAL
FUO SN FORMULA DE REAJUSTE ¥ DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES
ESTABLECIDAS EM LOS TER:IIIKJS DE REFERENCE, L& CATEGOREACION, DIAGNOSTICO ¥
EJECUCKON PARA LA AFLICACION OE LOS SLESD!CG FAMILIARES DE WIVIENDA BAJD LA
MODALIDAD DE MEJORAMIENTD DE VIVIENDA URBANA EN ESPECEE EN LOS MUNICIPIOE DE
PUERTC LEERTADOR, TIERRALTA Y MONTELIEANO EN EL DEPARTAMENTD CE CORDOSA
[LCTE 1) ¥ LOS MUNICIPIGS DE SAN ANTONID DE PALMITO, LOS PALMITOS, TOLU VIEMD ¥
MORROA EN EL DEPARTAMBENTO DE SUCRE [LOTE 2}

ASUNTO: Wammmmpumamhmmmﬁmm
itces ¥ al Propanents Uridn
Tlrnpnﬁl casa Digna Caribs 3.

Coisl saluda,

Por medio de 13 presents, dames respuests al traclads oo cbsen/acionss presentadas 3l informe de
werificacian de requisios habiftantes y soliciud de subsanaciones al Proponente Uinicn Temporal
casaungnacumsneawmhmomsmmaﬁ:q.emwmqm'ﬂ_mm
POR EL SIETEMA DE PRECIO CLOBAL FLIO SN FORMULA DE REAJETE ¥ DE CONFORMIDAD CON
LAS ESPECIFICACIONES ESTAELECIDAS EN LOS TERMBMNOS DE REFERENCIA, LA CATECORZACION,
DIAGNOSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDNOS FAMILARES DE VIVIEMDA
BAJO LA MODALIDAD OE MEJORAMIENTO DE VIVIEND UREANA EN ESPECIE EN LOS MUNICPIOS DE
PUERTO LIBERTADOR, TIERFALTA ¥ MONTELIBEAND EN EL DEPARTAMENTO DE CORDOAA [LOTE 1)
¥ LOS MUNICIPICS OE SAN ANTONIO DE PALMITO, LOE PALMITCS, TOLU VIEJD Y MORROS EN EL
DEPARTAMENTO DE SUCRE (LOTE 2J7.

O rRlacion 3 la otservacion recibida en 3 que se oGS mo tEner e CusTE kS CONTEIns de onden
W3, 4 ¥ 5 de los requisibos habiltanies, nos permiimos aclarar:

Contrato de Orden No. 3: Contrato CASASU 001 DEL 4 de jumic de 2019
confratante: CORPACERD
Objete ded Conirabo: Obras de ConsFucsion de 347 unidades de vivienda del Proyecio oe interés

Proponente Union Temporal: Técnicas INNOVas0raS 06 13 Consnucaion TIC SAS.

Dercife: Carrera 1) S 6008 Budge |1 Barrmnuils, tlimtion. Tl 3007,
i TOAGOND / MNNAIE Bk prewindjmoeincisom  Lionsdogemicsmnensdons. me

UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3

Emmmmmwhemwmmmmmmﬂ[m
1]3'I'Eﬁrsl'iﬂea'|eIRIJF‘MHCMMMEMEHHHMMRHWE
shuacion el contraista TIC reaiizi i selichud 02 comescitn a la entidad Contratante con 13 indormacion
acorde al acta de recbo #nal de obra (anexo 2), emitiendo o dienle & cetificade comegide en
ticiembee 2021 (anexo 3), ampiando &n & MISMO COCUMENI) G315 CONCEMIENSS 3l Conlraio
ejecuiado come &5 el balance fnanciers y caraciristicas de 13 0bra que ND esiaDan en el primer
ceftificado, o anterios con & cojets de cumplr con parimetros estaniecidos para poder parsicinar en
futuras lictaciones.

En abeil o2l afio 2022 al realizar @ renovacion ded U & contradsta hace 3 3caradian 3 [ Camara
de Comercio de Samanguilla entregands i cerificado Gomegido [anexs 3. For B situaciin expuesa
en el ofiic de tEsiado de observacones se procede 3 walkar en 13 paging web de la Camara gz
Comercio de Bamanquilia y & evidencia que &l canificado que fue enviado desde &l afio 2022 nona
sido actualizace en & pagina, parm ko cual informan en la Camara de Comencio que 52 0Sbe hacer
muemmnmupqlmwmummEnumnesueamlumm
For lo que 5 adiara que &l Jocumento no fue alterado por & integrants o2 @ Unidn Temporal ¥
comesponde al mismo cerificado presentado en ka convocalona,

Se esclarece que por pants de Fidubogeta no fue soliciada ninguna aciaracion antes de emilr juck,
03N0a POF S2Nl3dn ¥ expeesands fuerlemente que Se nan alleraco los documentos Shuacion que no
€5 Cena.

Conirato de Oroen No. 4: Contrato de Cioia ko, 001

Coniratante: CONSORCIO LA MOJMAMNA 2017

Objetn del Contrato: Cheas de FECHnSTUCTION en siio de 215 unidades devivienda &n los municpios
e Ayapei-Cirdoba, San Benito Abad Y San Marcos-Sucre, Regicn g la Mojana.

Proponente Union Temporal: Temicas Innovadors de la Construccion TIC S.AS.

El certificado de obra ejemniada envegado por |3 entidad contratante Consoncio La Mojana 2017 en
abri 2019 (anexn £) y regisirado en & RUP de TIC en octubre ozl 2020, comesponde 3 @ entrega
inicial g2 77 viviendas, al sar ejeculado e objeto 0 conralo de 219 viviendas mediams otrosi 1y 2,
|3 entidad Contralanis emits un Nuevs cerificado en noviemore ded 2021 [anexn 5] acomds al ada oe
recibo final de obra janexs 6).

En noviembre del anc 2021 al realizar la renovacion del RUP (anexao T) & confratisia hace la aclaracion
auwmmmmlumammsjammm
TIC ampiacdn de datos concemientes al condElo ejeculado come es el balance financien y
camcteristicas de I3 ot que no estsban en el cattificado (anexs 5), 21 cliente emite & caificado &n
digiembee de 2021 anexs B).

Lios documentss suminisyados fuern emitidos porel ciente, se puede evidenciar que Emo en & acta
e recibo $nal y certifcados emitides en noviembee y en dicembre de 2021 13 informacon es aconds;
Eiuabrmsal.rnsmmrmsmﬂmpmelmﬁmealmmmm
SMLV 2021 que es 7.904,69, asi mismo la fecha final del contrato (2021-06-06). Es de acarar que &
ultimo certificage emiide por & ciente (anexe 8) S presenia emor porque dice CONUEID ¥ BS
subcontrato.

Dineccife: Carvera 71 o 7608 Bodege | Barrangela, stiiticn. Tl 30GETT.
Ol DNGOG / JOMIE  Emel prerissosnoeson  nedogtsmicsmevdonn. om
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UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3

Se esciaress qUe por parte de Fiaubogot no fue Soliciada ninguna aciaracion antes de emidr juick
anaa par s=Ntad0 ¥ SNprEsanide AIErEmente que S2 han alersdn ios documentos SAUAGon que no
£5 GEna.

Conirato de Oroen No. §: Contrat UTWC-MO-010

Coniratante: UNION TEMPORAL VIWVIENDAS CAUCASIA

Objetn del Confrabe: Consruscion de 40 unidades de vivienda de intends peiovitania g2 Bloque C e
ia Uranizacion Luvia de Ore ubicado en e municipic o2 Caucasia Antioquia, conforme 3 las
condiciones tBoicas deswiias en = ansm Eonico de wienda del Fonde de Adapiacon.

El cerificas d2| presems conTalo no fS emitide por & Fondo ATSpIacion ya que fue LN contram
privado y diferss entre k3 Union Tempaeral Viviendas Caucasia y Gensmciin Coiombia, en este caso
58 CUMc coN 135 CONgicones EStabiEctas en &l contrai.

For lo antarior, £5 preciso actarar que N 58 Meciig comeo con soiciud de obsenvacion adiconal para
esios requishos habilitantes, y se estd emiiendo un juicic sin conocimisnts de causa porque ks
cenificads feron emitisos por & mismo contratams ¥ no han side ateradas por el integrame de la
unitn temperal CoMG 853 02SCAio &N 2| pAitio d2 basieds d= cbenvacones preseiadas ol infme de
varficacion de requisiios Fabiiames.

Aleniamenis,

.m._ 41, .Em /4:; ..-/[—.

TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 3
= AndrEs José Saieh Alique
Fepresentants Legd

Respuesta: El 22 de diciembre de 2023, mediante publicacion en la péagina web
https://www.fidubogota.com/convocatorias-casa-digna-vida-digna se dio traslado al proponente UT CASA DIGNA
CATRIBE 1 para que emitiera aclaraciones, de conformidad con lo establecido en el numeral 4.26.1 INFORME
DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES de los términos de
Referencia el cual indica: "En el evento en que no se haya advertido la ausencia o deficiencia de un requisito
habilitante y por ende, no lo haya requerido en el “Informe de verificacion de requisitos habilitantes y solicitud de
subsanaciones”, 0 advierta la necesidad de aclaracion o explicacion en cualquier momento de la convocatoria,
podra requerir al (los) proponente(s) para que allegue(n) los documentos, aclaraciones o explicaciones en el
término que para el efecto se fije y por el medio dispuesto para tal fin".

En dicho traslado se indicé de manera clara y suficiente que Para efectos de atender el citado requerimiento y se
realicen las aclaraciones a que haya lugar, se otorga un PLAZO PERENTORIO SO PENA DE RECHAZO para
la atencion del presente requerimiento hasta el JUEVES 28 DE DICIEMBRE DEL 2023 A LAS 4:00 P.M. a través
del correo casadigna@findeter.gov.co.

De hecho, se expidio la adenda No 2, con el animo de darle la oportunidad al proponente de pronunciarse y
aportar los documentos pertinentes, antes de la emision del informe definitivo de verificacion de requisitos
habilitantes, sin embargo, dentro del plazo otorgado para la atencion del requerimiento de aclaracién, esto es,
hasta el jueves 28 de diciembre del 2023 a las 4:00 p.m. a través del correo casadigna@findeter.gov.co, no se
recibi6 respuesta del proponente UNION TEMPORAL CASA DIGNA CARIBE 1.

Teniendo en cuenta que el proponente no atendié la solicitud de aclaracién dentro de la oportunidad otorgada, se
configuraron las causales de rechazo contenida en el numeral 4.34 de los términos de referencia: 14. Cuando el
proponente no subsane o subsane en indebida forma los requerimientos realizados por la Entidad contratante o
el evaluador designado, siempre y cuando con los soportes existentes en la oferta no cumpla con los requisitos
habilitantes y 16. Cuando el proponente no cumpla con los requisitos habilitantes establecidos en los términos de
referencia.

Por lo tanto, no se acoge la observacién.
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7. CONCENTRACION DE CONTRATOS

No PROPONENTE ESTADO

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA No se configura
COLOMBIANA COINCO S.A.S

8. INFORME DE VERIFICACION ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD)

2023-0-015-CARIBE 3

ELASORAR POR EL SISTEMA DE PRECID GLOBAL FLMD SIN Fﬁﬁl.lh! DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD COM LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA. LA CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO ¥ EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDI)S FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MESORAMIENTO DE
WIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE PUERTO LISERTADOR, TIERRALTA Y MONTELIBAND EN EL DEF ARTAMENTO DE CORDOBA [LOTE 1) ¥ LOS MUMICIFIOS DE SAN ANTOMIO DE FALMITO, LOS FALMITOS,
TOLU VIEJO Y MORROA EN EL DEPARTAMENTO DE SUCRE (LOTE 2).

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Dezcusning
B Valor jenciz del - ) Iz Indussia FACTOR TOTAL
Orden segie Furesie Frogmnents Erpets E“’f:,"“ en s Regiom Cara Cups S === Buniaje Ckterido
CONTRATOS ANTERIORES)
CORSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA
1 o e quxn 40,5000000 10000000 1000000 100000000 00K 50000000

Obssrvacion:

Mo se aplican descwsntos por muitas o causulas penales durante o Gime afc por la Entided contratants (Fidsicomiso Casa Digna, Vida Digna), contado a parti de la facha prevista para o ciere del procsso, sin
impertar la cuantia ¥ sin pefuicio de las demas consecuencias dervadas del incumplimiento.

Como resuiiado de la Evaluacion Economica, se fiene en primer orden de elegiiidad al proporenis CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA COINCID SAS con un puriaje de 50,0000000 y un
vaior ofertado de $4.741.30 SMMLV.

Los interesados pueden enviar sus observaciones al presente informe hasta las 5pm del 19 de enero de 2024 a
través del correo electronico casadigna@findeter.gov.co

Para constancia, se expide el 17 de enero de 2024.

PA Fideicomiso Casa Digna Vida Digna
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2023-0-015-CARIBE 3

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA - COINCO S.A.S

N° de contratos validos A. Sumatoria del valor ejecutado de los

aportados contratos validos aportados (SMMLV) Promedio A (SMMLV)

3 14223,90 4741,30




INFORME EVALUACION ECONOMICA

Objeto:

Fecha de diligenciamiento:

2023-0-015-CARIBE 3

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN
FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS
ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA, LA CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION
PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE
VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE
VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE PUERTO
LIBERTADOR, TIERRALTA Y MONTELIBANO EN EL
DEPARTAMENTO DE CORDOBA (LOTE 1) Y LOS MUNICIPIOS DE
SAN ANTONIO DE PALMITO, LOS PALMITOS, TOLU VIEJO Y
MORROA EN EL DEPARTAMENTO DE SUCRE (LOTE 2).

15/01/2024

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA -
COINCO S.AS

Propuesta Econémica

Descripcion

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA
COLOMBIANA - COINCO S.A.S

Promedio de Sumatoria del
valor ejecutado de los
contratos validos aportados
(SMMLV)

14223,90




2023-0-015-CARIBE 3

EXPERIENCIA EN LA REGION

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA - COINCO S.A.S

N° de Orden

Numero consecutivo del reporte
del contrato
ejecutado en el RUP

Entidad
Contratante

PUNTOS




2023-0-015-CARIBE 3

CONDICION DE CUMPLIMIENTO Seleccion PUNTOS

Carta Cupo

No presenta carta cupo NO 0,00




2023-0-015-CARIBE 3

CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA - COINCO S.A.S

APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL

CONDICION DE CUMPLIMIENTO

Seleccion

PUNTOS

NACIONAL: Oferto los servicios nacionales

X

EXTRANJERO: Oferto los servicios de origen extranjero

10,00




2023-0-015-CARIBE 3

ELABORAR POR EL SISTEMA DE PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE REAJUSTE Y DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA, LA CATEGORIZACION, DIAGNOSTICO Y EJECUCION PARA LA APLICACION DE LOS SUBSIDIOS FAMILIARES DE VIVIENDA BAJO LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE

VIVIENDA URBANA EN ESPECIE EN LOS MUNICIPIOS DE PUERTO LIBERTADOR, TIERRALTA Y MONTELIBANO EN EL DEPARTAMENTO DE CORDOBA (LOTE 1) Y LOS MUNICIPIOS DE SAN ANTONIO DE PALMITO, LOS PALMITOS,

TOLU VIEJO Y MORROA EN EL DEPARTAMENTO DE SUCRE (LOTE 2).

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Descuentos

COLOMBIANA - COINCO S.A.S

Orden seqtin Puntaie Pranenenie Valor Propuesta Experiencia del Experiencia en la Region Carta Cupo Apoyo a la Industria (EVALUACION FACTOR TOTAL
9 ! P Econémica Proponente P g P Nacional CUMPLIMIENTO Puntaje Obtenido
CONTRATOS ANTERIORES)
1 CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA 474,30 40,0000000 0,0000000 0,0000000 10,0000000 0,0000000 50,0000000

Observacion:

valor ofertado de $4.741,30 SMMLV.

No se aplican descuentos por multas o clausulas penales durante el dltimo afio por la Entidad contratante (Fideicomiso Casa Digna, Vida Digna), contado a partir de la fecha prevista para el cierre del proceso, sin
importar la cuantia y sin perjuicio de las demas consecuencias derivadas del incumplimiento.

Como resultado de la Evaluacién Econoémica, se tiene en primer orden de elegibilidad al proponente CONSTRUCTORA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA COINCO S.A.S con un puntaje de 50,0000000 y un




